
DCJDATEK 1 KE SMt.OUVĚ O POSKYTC}VÁNÍ SLIJŽEB POVĚŘENCE PRC)
r Vr

OCHRANU OSOBN1CH UDAJU UZAVŕíLNE DNE 15a 5q 2018

Smh.Ävní strany

Objednatel:

Gymnázium Vysoké Mýto

se sídlem nám. Vaňorného 163, 566 01Vysoké Mýto,

lČ: 49314645,

zastoupený: Mgr. Blankou Kysilkovou, ředitelkou školy,

dále jen ,,objednatel"

a

zhotovitel:
VIAVIS a.s.

se sídlem v Ostravě, část Ostrava - Vítkovice, Obránců míru 237/35, PSČ 703 00,

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddíle B, číslo

vložky 2249,

lČ: 25848402, DIČ: CZ25848402,

za niž jedná: Ing. Vladimír Lazecký, předseda představenstva,

dále jen ,,VIAVIS", nebo ,,zhotovitel" na straně druhé

sjednaly uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek číslo 1 takto:

V!AVíS a. s. Obránců Mim 237i35 703 00 Oskava tel : +420 595 1?4 250 e-mail' web' www.viavis cz
4

zapsána \1 obchodním vedeném Kzjským smíiem 'l Omué t Oddíl B, číslo \Áožl(y 2249 lC 25848402 DIČ CZ25848402



j.* Př"cjv:ět a účel sr:"'!')uUY

Článek 1. odstavec 1.2.4. v původním znění:

zhotovitel poskytne objednateli konzultace v rozsahu 2 konzultačních dnů jednoho pracovníka
zhotovitele. Toto plnění bude realizováno formou telefonických konzultací nebo osobních návštěv
v místě sídla objednatele, a to v rozsahu max. 3 návštěv, nebo v sídle zhotovitele. Tyto konzultace
budou zaměřeny na:

1.2.4.1 jedenkrát ročně plnění podle ČI. 39 odst. 1 písm. b) NařízenI, zhotovitel poskytne
objednateli metodiku k provedenítěchto činností,

1.2.4.2 zhotovitel provede u objednatele jedenkrát ročně školení osob s přístupem k osobním
údajům po skupinách v rozsahu max. 4 konzultačních hodin/jedno školení,

1.2.4.3 zhotovitel provede pro objednatele činnost pověřence spojenou s jeho osobní účastí
na jednání s dozorovým úřadem, příp. jinými orgány nebo činnostmi spočívajÍcÍmi ve
zpracování zpráv, stanovisek nebo jiných dokumentů, které spadají do úkolů pověřence

podle ČI. 39 odst. 1Nařízení,
1.2.4.4 zhotovitel poskytne další metodické a technické konzultačnI služby z oblasti

informační, administrativní, personální a fyzické bezpečnosti a ochrany osobních údajů
objednateli, které si objednatel po zhotoviteli písemně vyžádá. Osoby objednatele
oprávněné vyžádat po zhotoviteli plnění dle tohoto odstavce jsou uvedeny v Příloze
číslo 1 této smlouvy.

Se mění na znění:

zhotovitel poskytne objednateli konzultace v obdobíod 20. 5. 2018 do 19. 5. 2019 v rozsahu 2
konzultačních dnů a v období od 20. 5. 2019 do 31. 12. 2020 v rozsahu 1,5 konzultačního dne
jednoho pracovníka zhotovitele. Toto plnění bude realizováno formou telefonických konzultacI
nebo osobních návštěv v místě sídla objednatele, a to v období od 20. 5. 2018 do 19. 5. 2019
v rozsahu max. 3 návštěv a v období od 20. 5. 2019 do 31. 12. 2020 v rozsahu max. 3 návštěv,
nebo v sIdle zhotovitele. Tyto konzultace budou zaměřeny na:

1.2.4.1 dvakrát po dobu platnosti smlouvy plněni podle ČI. 39 odst. 1 pÍsm. b) NařIzení,

zhotovitel poskytne objednateli metodiku k provedenítěchto činností,
1.2.4.2 zhotovitel provede u objednatele dvakrát po dobu platnosti smlouvy školení osob

s přístupem k osobním údajům po skupinách v rozsahu max. 4 konzultačnich
hodin/jedno školení,

1.2.4.3 zhotovitel provede pro objednatele činnost pověřence spojenou s jeho osobní účastí
na jednání s dozorovým úřadem, příp. jinými orgány nebo činnostmi spočívajÍcÍmĹ ve

zpracováni zpráv, stanovisek nebo jiných dokumentů, které spadají do úkolů pověřence
podle ČI. 39 odst. 1NařÍzení,

V1AViS a. s. C·b,á, ,,: . : . ?3:?'/'35 703 j?(? 1')<:;.. tel : '-422' 595 'f 74 250 .. .,,..: .."S..;:; €ä':'is.(?z '. ej í'n.í'í.v. í.'iaws cz
2



V! lli" I, , slřeZíme pMstatnó

1.2.4.4 zhotovitel poskytne další metodické a technické konzultační služby z oblasti
informační, administrativní, personální a fyzické bezpečnosti a ochrany osobních údajů
objednateli, které si objednatel po zhotoviteli písemně vyžádá. Osoby objednatele
oprávněné vyžádat po zhotoviteli plněni dle tohoto odstavce jsou uvedeny v Příloze
číslo 1této smlouvy.

2% a způsob provádění díla

Článek 2. odstavec 2.2. v původním znění:

Doba plnění: zhotovitel bude provádět předmět plněni po dobu 12 měsíců, a to
ode dne 20. 5. 2018 do 19. 5. 2019.

Se mění na znění:

Doba plnění: zhotovitel bude provádět předmět plnění ode dne 20. 5. 2018 do 31. 12. 2020.

34 [jřpdmětu a pků:hní úodmínkv
4

Článek 3. odstavec 3.1. v původním znění:

Smluvní strany sjednávají cenu předmětu plněni sjednaného v článku 1. odstavci 1.2. platnou po

celou dobu plněni sjednanou odstavcem 2.2. celkovou pevnou částkou, která činí 36.000 CZK,

slovy: třicetšesttisic korun českých. Tato cena neobsahuje daň z přidané hodnoty.

Se mění na znění:

Smluvní strany sjednávají cenu předmětu plnění sjednaného v článku 1. odstavci 1.2. platnou po

dobu plněníod 20. 5. 2018 do 19. 5. 2019 celkovou pevnou Částkou, která činí 36.000 CZK,

slovy: třicetšesttisíc korun českých a po dobu plnění od 20. 5. 2019 do 31. 12. 2020 celkovou

pevnou částkou, která činí 24.000 CZK, slovy: dvacetčtyřitisic korun českých. Tato cena

neobsahuje daň z přidané hodnoty.

Článek 3. odstavec 3.4. v původním znění:

Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat cenu předmětu plněni sjednanou odstavcem 3.1. fakturou, s
náležitostmi daňového dokladu dle českého práva do 30 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy
oběma smluvními stranami.

VIAVIS a. s:. C)břánm miru 237/35 703 00 Ostrava tel.: +420 595 174 250 +tnál: web: vvww.víavis.cz
3



Se mění na znění:

Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat cenu předmětu plnění sjednanou odstavcem 3.1. za období

od 20. 5. 2018 do 19. 5. 2019 fakturou, s náležitostmi daňového dokladu dle českého práva do

30 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy oběma smluvními stranami a za období od 20. 5. 2019

do 31. 12. 2020 fakturou, s náležitostmi daňového dokladu dle českého práva k 20. 5. 2019.

9% Doba trvání smlouvy

Článek 9. odstavec 9.1. v původním znění:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 20. 5. 2019.

Se mění na znění:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020.

Tento dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Za objednatele:

Ve Vysokém Mýtě dne: 1z FČ z"

Mgr. Blanka Kysilková

ředitelka školy

Za zhotovitele:

V Ostravě dne'

Ing. Vladimir Lazecký

předseda představenstva

V!AV1$ a. s. Obránců miru 237/35 703 OL) Ostrava tel.: +420 595 1?4 250 e-mail: lnfo@'viavis.cz web' www.viavis.cz
4


